ООО ГИКЗ
ул. Садовая Б., д. 5 корп. 1 этаж 4 ком. 431, г. Москва

Тел 7 (495) 660-38-32
http://www.geekz.ru; e-mail: info@geekz.ru

ОГРН 1207700149590;
ИНН/КПП 9710082928/ 771001001

Исх № 1379 от 31.03.2021 г.
Вх № от

Директору Департамента образования и науки Курганской
области

А.Б. Кочерову

Уважаемый Андрей Борисович!

В апреле учебный центр GeekZ проводит два онлайн-мероприятия для старшеклассников и родителей:
онлайн-форум «Путь на бюджет: от ЕГЭ к IT-вузу» и Всероссийское собрание для родителей 10-классников.
10 апреля на онлайн-собрании родители узнают:

 Что изменилось в правилах поступления в вуз с 2021 года

 Какие льготы можно получить по олимпиадам при поступлении в вуз

 Как спланировать подготовку к ЕГЭ, если не сдавали ОГЭ из-за карантина

 Чем отличаются программы обучения в различных IT-вузах и как помочь ребенку выбрать направление

Онлайн-собрание поможет родителям 10-классников получить ответы на все вопросы про поступление в вуз и
построить план подготовки на 11 класс.
Ссылка для регистрации: https://geekz.ru/parents_education

17-18 апреля пройдет Всероссийский онлайн-форум для старшеклассников и их родителей «Путь на
бюджет: от ЕГЭ к IT-вузу»
На форуме выступят 4 федеральных университета, а также вузы Москвы и Санкт-Петербурга: ЮФУ, ДВФУ,
МИЭТ, ИТМО, КФУ, УРФУ
Что школьники и их родители получат на онлайн-форуме:

 Смогут выбрать вуз и направление для поступления. Руководители направлений поделятся самой
свежей информацией о проходных баллах и условиях поступления

 Узнают про 1600 направлений обучения в IT: разработка, маркетинг, управление, дизайн и другие.

 Разберутся в изменениях в приемных кампаниях вузов в 2021 году

Это единственный онлайн-форум с IT-вузами в стране. За 2 дня участники форума получат информацию про
IT-направления сразу в 6 ведущих вузах!

Ссылка для регистрации: https://geekz.ru/conf_education

Будем Вам признательны за распространение информации о мероприятиях по школам вашего региона.

С уважением,
Генеральный директор
ООО «ГИКЗ»

Басеян Тигран Овсепович

http://www.geekz.ru/
mailto:info@geekz.ru
https://geekz.ru/parents_education
https://geekz.ru/conf_education